
FOLHA K%.

^lUPPeFCITURA oe
N” PROC.

SÃO JOÃO
DOS PATOS ce

:UOtf B oO ^0 vo

^ví—JOV,*;

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N2 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 300103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 008/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de passagens
terrestres para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

Junto aos autos do processo administraçao n“ 300103/2024, na modalidade Pregão
Eletrônico n® 008/2024, o Termo de Adjudicação, para o presente certame.

TERMO DE ADJUDICAÇAO

www.saojoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro ● CEP; 65.665-000, Sâo Joâo dos Patos/MA



«MIMiruflA DE

SÂOJOÃO
CiV i DOS PATOS

Portal de

Compras
rOLHA N’.

3^0 m / CO 2/^
t

N' PROC.«OvflM>900*0v0

Ê
)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOStPAIQS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação

Processo N° 008/2024

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as
empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR;EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA 08.045,136/0001-20

lote/item

0001 Sâo Joâo dos Paios - MA à Balsas/MA

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. QTD VALOR FINAL

48.880,00

741.000,00

29.120,00

25.025,00

29.250,00

PASSAGEM 94,00

190,00

64,00

55,00

90,00

520

0002 São João dos Patos à São Luls/MA PASSAGEM 3900

^ÈQ.03 São João dos Patos - Ma à Presidente Dutra/MA

. ..04 São João dos Patos - Ma à Colinas/MA

PASSAGEM 455

PASSAGEM 455

0005 São João dos Patos - Ma â Peritoró/MA PASSAGEM 325

QTD: 5 VALOR TOTAL: 873.275,00

VALOR GERAL: 873.275,00

Página 1 de 1



A

3JõJ03/2a o\»i
p p b f 11 r Li r.' /.

SAO JOAO
DOS PATOS

unfc^í^"
ttí-rü CO 5-cvo

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N“ 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 310103/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 12/03/2024

ABERTURA: 10:00 HORAS

r
p mku

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei n° 14.133, de
01 de abril de 2021) considerada a realizada sessão de julgamento pela extraída a ata de julgamento do processo

em epígrafe, passada todas as fàses de julgamento, não havendo interposição de recurso, ADJUDICO o objeto a

Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de passagens terrestres para atender as necessidades
da Secretaria de Saúde, à proponente abaixo registrada;

EMPRESA VENCEDORA/VALORES

RAZÃO SOCIAL: EXPRESSO VIP TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CNPJ: 08.045.136/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.229064-0
END: RUA DO MERCADO, N” 100, BAIRRO: JOÃO DE DEUS,
CIDADE DE SÃO LUÍS - MA CEP: 65.057-363

EMAIL expressovip10@hotmail.com
FONE: 98.3236-2933 / 98.98707-6537

RESULTADO:

PARTIDA: SAO JOAO DOS PATOS - MA^ TERMINAL RODOVIÁRIO, AGENCIAS DE VIAGENS.
ITINERÁRIOITEM QUANT. UND V. UNIT V. TOTAL

Sâo João dos Patos - MA à

Balsas/MA 	
R$ 94,00 R$ 48.880,001 520 Passagem

São João dos Patos à São

Luis/MA
2 R$ 190,00 R$ 741.000,003.900 Passagem

São João dos Patos - Ma à

Presidente Dutra/MA
R$ 64,00 R$ 29.120,003 455 Passagem

São João dos Patos - Ma à

Colinas/MA Passagem R$ 55,00 R$ 25.025,004 455

São João dos Patos - Ma à

Peritoró/MA
R$ 90,00 R$ 29.250,005 325 Passagem

R$ 873.275,00VALOR TOTAL

João dos Patos/MA, 18 de Março de 2024.

m
Sousa Corrêa

unicipal de Saúde
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA

Kairo Cbí^
SecretáVii

ho


